
平成 25・26 年度の公益社団法人日本コンクリート工学会四国支部の支部長を仰せつかり

ました島 弘（高知工科大学）です。四国支部の様々な活動に対して、支部長として貢献で

きればと考えております。 

特に、平成 26 年度には年次大会が香川県高松市で開催されます。参加される皆さまに満

足していただけるように、開催準備を粛々と進めて参ります。 

これまでに引き続き、皆さまのご協力ご支援をいただきますようお願い申し上げます。 

 

平成 25 年 6 月 

公益社団法人日本コンクリート工学会四国支部 

支部長  島 弘 


